¹ "İlim tarihinde meşhur olan tefsirciler, hadisçiler, İslam hukukçuları, kelimciler ve İslam felsefecilerinin her biri aynı zamanda dil, edebiyat ve şiir alanlarında da ünlü şahsiyetler olarak bilinmektedirler. Çünkü şiir, dil, edebiyat ve belâğatı bilmek; tefsir, fıkıh ve din usûlünde asıl kabul edilmiştir. Basra Dil Okulu'nun önde gelen simalarından meşhur edip el-Asma'î (ö. 216/831), "Lâmiyetü'l-'Arab"ın sahibi Şenferâ'nın şiirleri ile şair Ebu'l-Hüzeyl el-Allâf'ın divanını, Şafî mezhebinin kurucusu Muhammed b. İdris eş-Şafîi (ö. 204/820)'den okuduğunu söylüyor." (Hacımüftüoğlu, trs:3-4).

beytin en önemli anlam ögesi olarak şerhe eklenmelidir. Fakat bu anlamlandırma, sevgili tipini basit anlamda Divan şiirinin zalim sevgili tipi olarak göstermekten öteye gitmemektedir. Mısraın asıl anlamlandırılması gereken kısmı ise *tahammül* kelimesi ve özellikle *tahammül mülkü* tamlamasıdır.